Муниципальное бюджетное учреждение «Редакция газеты «Ангарские ведомости» (ИНН 
3801094302, КПП 380101001) 

3. Предмет контракта: 
Оказание услуг по доставке газеты «Ангарские ведомости»  
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 87 680,00 (восемьдесят семь 
тысяч шестьсот восемьдесят) российских рублей 

4. Извещение о проведении запроса котировок 
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте 
www.zakupki.gov.ru (извещение №0134300042613000005 от 28.01.2013). 

5. Сведения о комиссии 
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок

[...]

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с 
номером заявки №1 
ИНН 3801073616, КПП 380101001 Общество с ограниченной ответственностью «Газета «Время» 
(Адрес: 665830, Российская Федерация, Иркутская обл., г. Ангарск, ул. Ленина, 43). 
Предложение о цене контракта: 87 680,00 (восемьдесят семь тысяч шестьсот восемьдесят) 
Российский рубль 
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса 
котировок, приведен в Приложении № 4 к настоящему протоколу (Приложение № 4 является 
неотъемлемой частью данного протокола). 

10. Публикация протокола